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Contract award notice

Results of the procurement procedure

Supplies

Legal Basis:

Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

1.1) Name and addresses
Official name: Dostawa sprzetu biurowego do indywidualnego miejsca przeznaczenia w ramach projektu
POPDOW (komputery) z podziatem na 3 czesci
National registration number: OVFMP 4A.4.3a
Postal address: ul. Podle$na 61
Town: Warszawa
NUTS code: PL Polska
Postal code: 01-673
Country: Poland
Contact person: Malgorzata Kozak-Dymarska
E-mail: BSprzetargi@imgw.pl
Telephone: +48 225694263
Internet address(es):
Main address: www.imgw.pl

1.4) Type of the contracting authority
Other type: panstwowy instytut badawczy
1.5) Main activity
Other activity: meteorologia, hydrologia
Section lI: Object
11.1) Scope of the procurement
1.1.1)  Title:
Dostawa sprzetu biurowego do indywidualnego miejsca przeznaczenia w ramach projektu POPDOW
(komputery) z podziatem na 3 czesci
Reference number: OVFMP 4A.4.3a
I1.L1.2) Main CPV code
30200000 Computer equipment and supplies

11.1.3)  Type of contract
Supplies

I1.1.4)  Short description:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Dostawa sprzetu biurowego do indywidualnego miejsca przeznaczenia w ramach projektu POPDOW
(komputery).

Z podziatem na trzy (3) czesci:

— czes$¢ nr 1: Sprzet biurowy — typ: standard,

— czes$E nr 2: Sprzet biurowy — typ: zaawansowany,

— czes¢ nr 3: Sprzet biurowy — typ: specjalistyczny.

(nr OVFMP 4A.4.3a).

Postepowanie przetargowe zostato przeprowadzone wedtug procedur miedzynarodowego przetargu
konkurencyjnego (ICB) okres$lonych w ,Instrukcji Banku Swiatowego: Zamdéwienia towaréw, rob6t i ustug
niekonsultingowych w ramach pozyczek IBRD oraz kredytéw i dotacji IDA realizowane przez Pozyczkobiorcow
Banku Swiatowego ze stycznia 2011 r., zmienione w lipcu 2014 r, (,Instrukcja Banku Swiatowego dotyczaca
zamowien”) i jest ono otwarte dla wszystkich kwalifikujgcych sie oferentéw, zgodnie z ich definicjg w Instrukcji
Banku Swiatowego dotyczacej zaméwien. Ponadto prosimy zapoznaé sie z punktami 1.6 i 1.7, ktére
przedstawiaja polityke Banku Swiatowego dotyczaca konfliktu intereséw.

Information about lots
This contract is divided into lots: yes

Total value of the procurement (excluding VAT)
Value excluding VAT: 1 314 891.50 PLN

Description

Title:
Sprzet biurowy do indywidualnego miejsca przeznaczenia — typ: standard
Lot No: 1

Additional CPV code(s)
30213000 Personal computers
30231300 Display screens
48620000 Operating systems

Place of performance

NUTS code: PL Polska

Main site or place of performance:
Inwestycja bedzie realizowana na terenie Polski.
. Warszawa,

. Biatystok;

. Gdynia;

. Katowice;

. Krakow;

. Poznan;

. Wroctaw.

N o 0o WDN PR

Description of the procurement:

Kontrakt OVFMP 4A.4.3a obejmuje dostawe sprzetu biurowego do indywidualnego miejsca przeznaczenia —
typ: standard.

Szczego6towy Opis Przedmiotu Zamowienia zostat zawarty w Dokumentacji Przetargowej, ktéra zostata
udostepniona w jezyku polskim i/lub angielskim po ztozeniu wniosku w formie elektronicznej lub formie
papierowe;j.

Award criteria

Price
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Information about options

Options: no

Information about European Union funds

The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: yes
Identification of the project:

OVFMP 4A.4.3a Rzeczpospolita Polska otrzymata pozyczke z Banku Swiatowego na sfinansowanie kosztéw
projektu ochrony przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisty. Projekt bedzie wspotfinansowany z kredytu
Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) oraz budzetu paristwa. Postepowanie przetargowe podlega przepisom i
procedurom Banku Swiatowego.

Additional information

Termin realizacji dostaw (zgodnie z zasadami Incoterms):
Najwczesniejszy termin dostawy: 30 dni od daty wejScia w zycie umowy.
Najpozniejszy termin dostawy: 120 dni od daty wejscia w zycie umowy.
Description

Title:
Sprzet biurowy do indywidualnego miejsca przeznaczenia — typ: zaawansowany
Lot No: 2

Additional CPV code(s)
30200000 Computer equipment and supplies

Place of performance

NUTS code: PL Polska

Main site or place of performance:

Inwestycja bedzie realizowana na terenie Polski.
1. Warszawa,

2. Gdynia;

3. Krakow;

4. Poznan;

5. Wroctaw

Description of the procurement:

Kontrakt OVFMP 4A.4.3a obejmuje dostawe sprzetu biurowego do indywidualnego miejsca przeznaczenia —
typ: zaawansowany.

Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia zawarty jest w dokumentacji przetargowej, ktéra zostata
udostepniona w jezyku polskim i/lub angielskim po ztozeniu wniosku w formie elektronicznej lub formie
papierowe;j.

Award criteria

Price

Information about options

Options: no

Information about European Union funds

The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: yes
Identification of the project:

Kontrakt OVFMP 4A.4.3a obejmuje dostawe sprzetu biurowego do indywidualnego miejsca przeznaczenia —
typ: zaawansowany. Szczegoétowy opis przedmiotu zamowienia zostat zawarty w dokumentacji przetargowej,
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11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

ktéra zostata udostepniona w jezyku polskim i/lub angielskim po ztozeniu wniosku w formie elektronicznej lub
formie papierowej.

Additional information

Termin realizacji dostaw (zgodnie z zasadami Incoterms):

Najwczesniejszy termin dostawy: 30 dni od daty wejScia w zycie umowy.

Najpozniejszy termin dostawy: 120 dni od daty wejscia w zycie umowy.

Description

Title:

Sprzet biurowy do indywidualnego miejsca przeznaczenia — typ: specjalistyczny
Lot No: 3

Additional CPV code(s)

30213000 Personal computers

30231300 Display screens

48620000 Operating systems

Place of performance

NUTS code: PL Polska

Main site or place of performance:
Inwestycja bedzie realizowana na terenie Polski.
. Warszawa,

. Biatystok;

. Gdynia;

. Katowice;

. Krakow;

. Poznan;

. Wroctaw.

~NOo o~ WDN PR

Description of the procurement:

Kontrakt OVFMP 4A.4.3a obejmuje dostawe sprzetu biurowego do indywidualnego miejsca przeznaczenia —
typ: specjalistyczny.

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia zostat zawarty w Dokumentacji Przetargowej, ktora zostata
udostepniona w jezyku polskim i/lub angielskim po ztozeniu wniosku w formie elektronicznej lub formie
papierowe;.

Award criteria

Price

Information about options

Options: no

Information about European Union funds

The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: yes
Identification of the project:

OVFMP 4A.4.3a Rzeczpospolita Polska otrzymata pozyczke z Banku Swiatowego na sfinansowanie kosztow
projektu ochrony przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisty. Projekt bedzie wspoffinansowany z kredytu
Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) oraz budzetu panstwa. Postepowanie przetargowe podlega przepisom i
procedurom Banku Swiatowego.

Additional information
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Termin realizacji dostaw (zgodnie z zasadami Incoterms):
Najwczesniejszy termin dostawy: 30 dni od daty wejScia w zycie umowy.
Najpozniejszy termin dostawy: 120 dni od daty wejscia w zycie umowy.

Section IV: Procedure

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

Administrative information

Previous publication concerning this procedure
Notice number in the OJ S: 2020/S 066-156812

Information about termination of dynamic purchasing system
Information about termination of call for competition in the form of a prior information notice

Section V: Award of contract

V.1)

Contract No: 1

Title:

Sprzet biurowy do indywidualnego miejsca przeznaczenia — typ: standard
A contract/lot is awarded: no

Information on non-award
The contractl/lot is not awarded
No tenders or requests to participate were received or all were rejected

Section V: Award of contract

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Contract No: 2

Title:
Sprzet biurowy do indywidualnego miejsca przeznaczenia — typ: zaawansowany

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract:
08/01/2021

Information about tenders

Number of tenders received: 2

Number of tenders received from SMEs: 2

Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 0

The contract has been awarded to a group of economic operators: yes

Name and address of the contractor
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Official name: IMMITIS Spétka z ograniczong odpowiedzialno$cig
Postal address: ul. Dworcowa 83

Town: Bydgoszcz

NUTS code: PL Polska

Postal code: 85-009

Country: Poland

The contractor is an SME: yes

Name and address of the contractor

Official name: MBA System Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig
Postal address: ul. Odlewnicza 7

Town: Warszawa

NUTS code: PL Polska

Postal code: 03-231

Country: Poland

The contractor is an SME: yes

Information on value of the contract/lot (excluding VAT)
Total value of the contract/lot: 933 564.00 PLN

Information about subcontracting

Section V: Award of contract

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

Contract No: 3

Title:

Sprzet biurowy do indywidualnego miejsca przeznaczenia — typ: specjalistyczny
A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract:
19/01/2021

Information about tenders

Number of tenders received: 2

Number of tenders received from SMEs: 0

Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 0

The contract has been awarded to a group of economic operators: yes

Name and address of the contractor

Official name: ZAKLAD SYSTEMOW KOMPUTEROWYCH ZSK Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia

Postal address: ul. dr J6zefa Babinskiego 62A
Town: Krakéw

NUTS code: PL Polska

Postal code: 30-393

Country: Poland

The contractor is an SME: yes

Name and address of the contractor
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Official name: STATIM INTEGRATOR SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA
KOMANDYTOWA

Postal address: ul. Glogowska 3

Town: Warszawa

NUTS code: PL Polska

Postal code: 01-743

Country: Poland

The contractor is an SME: yes

V.2.4) Information on value of the contractl/lot (excluding VAT)
Total value of the contract/lot: 381 327.50 PLN

V.2.5) Information about subcontracting

Section VI: Complementary information
VI.3) Additional information:

V1.4) Procedures for review
VI.4.1) Review body
Official name: x
Town: X
Country: Poland
VI.5) Date of dispatch of this notice:
08/03/2021



